

Virtual Reality - Denmark ApS

Esromgade 15, 5. 4.

2200 København N

CVR-nr. 37095923

Årsrapport for 2018

3. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 17-05-2019

Tobias Brandt Thygesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Virtual Reality - Denmark ApS Esromgade 15, 5. 4. 2200 København N
CVR-nr.	37095923
Stiftelsesdato	22-09-2015
Hjemsted	København
Regnskabsår	01-01-2018 - 31-12-2018
Direktion	Tobias Brandt Thygesen, Direktør Joachim Werther Jensen, Direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed med import og videresalg gennem webshop, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2018 - 31-12-2018 udviser et resultat på kr. 211.797, og selskabets balance pr. 31-12-2018 udviser en balancesum på kr. 521.303, og en egenkapital på kr. 348.211.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Virtual Reality - Denmark ApS udvikler sig løbende og tingene går i den rigtige retning. Resultatet anses der for som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		471.065	231.452
Personaleomkostninger		-187.812	-65.186
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-12.188	-3.750
Driftsresultat		271.065	162.516
Finansielle omkostninger		0	-2.923
Resultat før skat		271.065	159.593
Skat af årets resultat		-59.268	-36.177
Årets resultat		211.797	123.416
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		211.797	123.416
Resultatdisponering		211.797	123.416

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1	<u>31.507</u>	<u>7.500</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>31.507</u>	<u>7.500</u>
Anlægsaktiver		<u>31.507</u>	<u>7.500</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		7.250	150.000
Andre tilgodehavender		<u>31.920</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>39.170</u>	<u>150.000</u>
Likvide beholdninger		<u>450.626</u>	<u>94.703</u>
Omsætningsaktiver		<u>489.796</u>	<u>244.703</u>
Aktiver		<u>521.303</u>	<u>252.203</u>

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	2	50.000	0
Overført resultat	3	298.211	135.552
Egenkapital		348.211	135.552
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.500	0
Selskabsskat		58.201	36.177
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		84.082	52.566
Kortfristede gældsforpligtelser		147.783	88.743
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.543	23.082
Skatter		10.405	0
Anden gæld		5.361	4.826
Gældsforpligtelser		173.092	116.651
Passiver		521.303	252.203
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Noter

	2018	2017
1. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	7.500	11.250
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	36.195	0
Kostpris ultimo	43.695	11.250
Årets afskrivninger	-12.188	-3.750
Af- og nedskrivninger ultimo	-12.188	-3.750
Regnskabsmæssig værdi ultimo	31.507	7.500
2. Virksomhedskapital		
Årets tilgang	50.000	0
Saldo ultimo	50.000	0

IVS Virtual Reality-Denmark er i året skattefrit blevet omdannet til ApS med en anpartskapital på kr. 50.000

3. Overført resultat

Saldo primo	136.414	12.136
Årets tilgang	211.797	123.416
Årets afgang	-50.000	0
Saldo ultimo	298.211	135.552

4. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.